Superioribus inobedientibus poenae infliguntur.

§ 4. Eos autem superiores, cuiuscumque status, gradus et conditionis existant, qui praedicta omnia praefixo termino non

praestiterint, vel numerum huiusmodi praescriptum quovis modo augere praesumpserint, privationis omnium officiorum, quae tunc temporis obtinebunt, vocisque activae et passivae, ac ad omnia suae religionis officia et gradus inhabilitatis perpetuam poenam eo ipso incurere, atque aliis etiam gravioribus ad Sanctitatis Suae et successorum suorum arbitrium infligendi poenis subiacere voluit et declaravit.

§ 5. Vult praeterea Sanctitas Sua per hoc decretum, eiusdem Congregationis Reformationis Apostolicae secretarii manu subscriptum, consuetisque almae Urbis locis affixum et publicatum, omnes et singulos Ordinum regularium superiores, ad quos spectat, perinde affici ac si fuisset cuilibet personaliter intimatum.

Exemplorum fides.

§ 6. Non obstantibus constitutionibus apostolicis, privilegiis, statutis, indultis, necnon aliis contrariis quibuscumque.

Clausula derogatoria.

Datum Romae apud sanctum Petrum, die iv decembris mdcv, pontificatus eiusdem S. D. N. anno i.

Dat. die 4 decembris 1605, an. pont. i.

## XXI.

*Quod fratres Ordinis Carmelitarum discalceatorum possint ubique de solâ licentiâ Ordinarii nova construere monasteria<sup>1</sup>.*

Paulus Papa V,  
ad perpetuam rei memoriam.

Ad Ecclesiae militantis (cuius regimini, licet immeriti, divinâ disponente clementiâ praesidemus) amplitudinem

Etordium.

<sup>1</sup> Consonat Conc. Trident. sess. xxv, cap. iii, in fin. — De Ordine Carmelitarum vide in Const. Lxxviii, Honorii iii *Ut vivendi* tom. iii pag. 415.

nihil magis necessarium, quam perfectorum militum Christi multitudinem existimamus.

Causae huius constitutionis.

§ 1. Cum igitur, sicut magno cum spiritali gaudio nostro accepimus, dilecti filii religiosi Ordinis beatæ Mariæ de Monte Carmelo, Carmelitæ Discalceati nuncupati, tam in Hispaniarum regnis, quam in Italiae et novi orbis, aliisque mundi partibus, pergant assidue Deo et Ecclesiae sanctae suae perfectum exhibere famulatum, non solum ipsi Deo per orationem et contemplationem sedulo vacantes, verum etiam animarum salutem exemplo et doctrinâ sollicitè procurantes, cumque in dies fructus uberiores et dictae Religionis propagatione, benedicente Domino, sperandi sint; nos ad ea, quæ religiosorum eorumdem augmento cedere possunt, concedenda, atque ea, quae illis in hoc impedimentum aliquod afferre dignoscuntur, removenda merito propensiores sumus.

Carmelitæ possunt ubique domos aedificare de solo consensu Ordinariorum.

§ 2. Quare motu proprio, et ex certâ scientiâ, ac merâ deliberatione nostrâ, deque apostolicae potestatis plenitudine, eiusdem Ordinis Carmelitarum Discalceatorum superioribus et religiosis, ut ubique locorum, cuilibet<sup>1</sup> in districtu suo (iuxta litterarum felicis recordationis Clementis Papæ VIII praedecessoris nostri super erectione congregationis Italiae praedicti Ordinis, sub datâ die xii novembris anni Domini mdc, pontificatus sui anno ix, expeditarum formam et tenorem<sup>2</sup>, quem praesentibus pro expresso haberi volumus) domos et monasteria, iuxta Concilii Tridentini decreta, de solâ licentiâ Ordinariorum, nullo aliarum personarum cuiusvis Ordinis, etiam regularium, requisito consensu, condere, fundare et erigere valeant, auctoritate

<sup>1</sup> Aptius Cherub. legit *quilibet* (R. T.).

<sup>2</sup> Quas require in tom. x pag. 619 (R. T.).

<sup>3</sup> Vide supra, pag. 21 huius vol. (R. T.).

apostolicâ, tenore praesentium, licentiam ac facultatem concedimus et indulgemus.

Derogatio contrariorum.

§ 3. Non obstantibus eiusdem Clementis praedecessoris, quæ incipit *Quoniam ad institutam*, sub datum Romae apud sanctum Marcum sub annulo Piscatoris die xxiii iulii mdciii. pontificatus sui anno xii, aliisque constitutionibus et ordinationibus apostolicis, et cuiusvis alterius Ordinis, etiam iuramento, confirmatione apostolicâ, vel quavis firmitate aliâ roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis, quibusvis aliis Ordinibus ac eorum superioribus et personis, sub quibuscumque verborum formis et tenoribus, in contrarium praemissorum, quomodolibet concessis, confirmatis et approbatis. Quibus omnibus et singulis, eorum tenores praesentibus pro expressis habentes, hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus, ac derogatum esse volumus, caeterisque contrariis quibuscumque.

Transumptorum fides.

§ 4. Volumus autem ut praesentium transumptis, etiam impressis, manu notarii publici subscriptis, et sigillo alicuius personae in dignitate ecclesiasticâ constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibitæ vel ostensæ.

Datum Romae apud sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris die xii decembris mdcv, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 12 decembris 1605, pontif. an. i.

## XXII.

*Erectio banchi depositorum Sancti Spiritus in Saxia de Urbe<sup>1</sup>.*

Paulus Papa V,  
ad perpetuam rei memoriam.